Registro de preços para eventual e futura aquisição de gás medicinal (oxigênio) para suprir as 

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, conforme tabela abaixo: 

2.1. Todos os itens devem possuir registro junto à Agência Nacional de Vigilância Sanitária (ANVISA). 

2.2. O custo total estimado da contratação é de R$ 299.233,33 (duzentos e noventa e nove mil duzentos e 

trinta e três reais e trinta e três centavos). 

3. DO DETALHAMENTO DO OBJETO: 

3.1. Conforme descrição na tabela acima, cada item com seu detalhamento. 

4. DURAÇÃO DO CONTRATO/ATA 

4.1. O prazo de vigência da contratação é de até 12 (doze) meses contados da assinatura do contrato/ata.